[bookmark: _GoBack]Протокол об итогах закупа методом запроса ценовых предложений №28 от 01.11.2023 г.

г. Астана, район "Сары-арка", проспект Республики, дом 50. время 10:35

1. Тендерная комиссия в составе: Ахметова М.А. Ахметова, Ж.С. Бейсенбаева, А.Р. Калханова, Т.Т. Каргасеков, рассмотрели заявки по закупкам медицинской техники.

	Перечень закупаемых товаров и техническая спецификация по закупу  медицинской техники  способом проведения тендера

	№
	Наименование медицинской техники
	Кол-во
	Цена (тенге)
	Сумма (тенге)
	Условия оплаты
	Место поставки
	Условия поставки

	1
	Аппарат рентгеновский диагностический переносной
	1
	13 000 000
	13 000 000
	по факту поставки товара в т.ч. 30 календарных дней
	 ГКП на ПХВ «Городская поликлиника № 2» акимата города Астаны
	15 календарных дней, не позднее 01.12.2023г.

	 Итого

	13 000 000
	-
	 -
	-

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления заявок:

	№
	Наименование

	1
	ТОО «МЕД.СТОМ.СЕРВИС»

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: ____________.
5. Следующие заявки отклонены:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Полная причина отклонения и № лота

	1
	-
	-

6. Заявки потенциальных поставщиков соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:
7. Комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА: Признать тендер по лоту №1 не состоявшимся из за представления менее двух тендерных заявок, соответствующей требованиям тендерной документации, организатора закупа осуществить закуп способом из одного источника по не состоявшимся закупкам.

	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)
	Заявленное торговое наименование

	1
	ТОО «МЕД.СТОМ.СЕРВИС»
	1
	13 000 000
	Аппарат рентгеновский диагностический переносной

ЗА - 5 голосов: М.А. Ахметова, Г.Д. Ахметова, Ж.С. Бейсенбаева, А.Р. Калханова, Т.Т. Каргасеков.
Против - 0 голосов
Подписи председателя, членов и секретаря тендерной комиссии

1.__________ А.М. Ахметова
2.__________ Г.Д. Ахметова
3.__________ Ж.С. Бейсенбаева
4.__________ А.Р. Калханова
5.__________ Т.Т. Каргасеков